
UCHWAŁA NR LXXI/649/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości oznaczonej 
działką ewidencyjną  nr 199/4, położoną w miejscowości Janów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) Rada Miejska w Piekoszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na własność Miasta i Gminy Piekoszów nieruchomości 
położonej w obrębie ewidencyjnym 0003 Janów, oznaczonej działką ewidencyjną  nr : 199/4 o pow.: 0,0055 
ha, z przeznaczeniem na uregulowanie przebiegu drogi gminnej 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piekoszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44908560-436D-4686-B1F3-0F7E46D1B15A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr LXXI/649/2024 Rady Miejskiej w Piekoszowie z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości oznaczonej działką ewidencyjną  nr 199/4, położoną 

w miejscowości Janów. 

Przepis art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) zastrzega do wyłącznej właściwości rady gminy podejmowanie uchwał w sprawach 
majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczący zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata 
lub na czas nieoznaczony. 

Zachodzi potrzeba nabycia nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym 0003 Janów, tj. działki 
nr 199/4 o pow. 0,0055 ha, która na gruncie stanowi część drogi gminnej, w celu uregulowania jej stanu 
prawnego. 

Wobec powyższego nabycie przedmiotowych nieruchomości jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44908560-436D-4686-B1F3-0F7E46D1B15A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/649/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-04-05T09:48:19+0200




